
 

 

 

1 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky řeší rekonstrukci koupelen a WC v pavilonu Domova mládeže. Projektová 
dokumentace řeší dokumentaci rekonstrukce typického podlaží ve dvou variantách. Předmětem 
rekonstrukce je výměna dveří, obkladů, dlažeb, nové nátěry, výmalba, výměna a doplnění zařizovacích 
předmětů včetně baterií a odtokových žlábků. Rozsah plnění je specifikován projektovou dokumentací, 
soupisem prací a výkazem výměr - stavební, ZTI, elektro práce pro jedno typické patro, které se opakuje 
v celém objektu. Záměr a předpoklad zadavatele je realizace rekonstrukce čtyř podlaží od shora objektu, 
přičemž se jedná o dílčí části realizace díla, tzv. po typických patrech, při možnosti využití opce v rozsahu 
definovaném v zadávací dokumentaci. Každé typické patro bude rekonstruováno jako samostatný celek, 
který musí být dodavatelem dokončen a předán včetně související technické dokumentace nutné k 
užívání. Mezi dokončením dílčích částí zakázky (jednotlivých typických pater) vždy proběhne technická 
přestávka v délce max. 5 pracovních dnů, a to za účelem realizace úklidu a stěhování. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM I KARLOVARSKÁ - 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/89/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4565/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000282 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8599.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

1 Ing. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – vedoucí odd. VZ na stavební práce 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1 Ing. Bc. Pavel Procházka 
Zástupce zadavatele, vedoucí provozního oddělení 

e-mail: prochazka@dopskopl.cz 

2 Emil Česák 
Zástupce zřizovatele, KÚPK - Odbor investic a majetku 

e-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz 

3 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7. Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by 
jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
OTISTAV s.r.o.   
IČO: 24832898 

09. 11. 2021, 15:41:52 

E2 
Petr Milota 
IČO: 48331023 

09. 11. 2021, 16:32:00 

E3 
REVIT projekt s.r.o. 
IČO: 29104530 

10. 11. 2021, 09:07:10 

E4 
Agrotree s.r.o. 
IČO: 07095856 

10. 11. 2021, 09:37:28 

E5 
MENE Industry s.r.o. 
IČO: 61171344 

10. 11. 2021, 09:40:08 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10. 11. 2021, 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly 
otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno 
hodnocení nabídek. 
 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

mailto:prochazka@dopskopl.cz
mailto:emil.cesak@plzensky-kraj.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


 

 

 

3 

 

Nabídky hodnoceny v souladu s ust. § 119 ZZVZ. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací 
stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno 
takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení.  
V případě kritéria hodnocení A. Nabídková cena je nákladové kvantitativní kritérium, přičemž za 
vhodnější bude považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. Kritériu hodnocení A je přidělena váha 
90%. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, dle uvedeného vzorce, který obsahuje také 
převážení vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle 
matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Hodnocená nabídka získá bodové hodnocení 
podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
--------------------------------------------------- x 100 x 0,9 
hodnocená cena v Kč bez DPH 
 

přičemž váha kritéria hodnocení A, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,9. Zaokrouhlování bude 
prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 
Kritérium hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v 
realizaci nebo účasti na zakázkách požadovaného typu za uplynulých 7 let, nad rámec povinné 
technické kvalifikace. Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude převážena vahou 
kritéria  hodnocení dle vzorce: 
 

přidělený počet bodů hodnocených nabídek 
------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,06 
nejvyšší možný počet bodů hodnocených nabídek 
 

přičemž váha kritéria hodnocení B, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,06. Přidělená bodová hodnota 
v rámci daného kritéria bude odpovídat počtu uvedených hodnocených referencí, přičemž předložené 
hodnocené reference musí být jednoznačné, úplné a zcela jistě naplňovat stanovené požadavky tak, 
aby příslušná zkušenost/praxe mohla být uznána a bodově ohodnocena. Pokud v nabídce nebudou 
doloženy relevantní zkušenosti pro toto  kritérium hodnocení, nabídka v rámci tohoto kritéria 
hodnocení získá 0 bodů. 
Kritérium hodnocení C. Hodnocené uplatňování ISO pro (ČSN EN ISO 14001, ČSN EN ISO 9001) pro 
ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění, plnění systému environmentálního managementu (ČSN 
EN ISO 14001) a plnění systému managementu kvality (ČSN EN ISO 9001), tj. zda účastník zadávacího 
řízení disponuje a udržuje si ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění (tj. max. 2 
specifikovaná ISO). Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude převážena vahou 
kritéria  hodnocení dle vzorce: 
 

přidělený počet bodů za ISO 
---------------------------------------------- x 100 x 0,04 
nejvyšší možný počet bodů za ISO 
 
 

přičemž váha kritéria hodnocení C, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,04. Uplatňovaná ISO budou 
prokazatelně doložena formou kopie certifikátu ISO v nabídce. Pokud v nabídce nebude doloženo 
žádné specifikované ISO (relevantní a vhodné pro předmětnou veřejnou zakázku), nabídka v rámci 
tohoto kritéria hodnocení získá 0 bodů. 
 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích 
hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy 
na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Na základě součtu 
výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 



 

 

 

4 

 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty (počtu bodů). 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií: 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

Bodů za 
kritérium 
A (90%) 

Bodů za 
kritérium 

B (6%) 

Bodů za 
kritérium 

C (4%) 

Bodů 
celkem 

 
Pořadí 

 
 
E1 
 

OTISTAV 
s.r.o.  
 
24832898 
 

 

 
1 345 619,00 

 
 

75,25 

 
 

6 

 
 

0 

 
 

81,25 

 
 

2. 

 
 
E2 
 

Petr Milota 
 
 
48331023 
 

 
 

1.125.127,50 

 
 

90,00 

 
 

6 

 
 

0 

 
 

96,00 

 
 

1. 

 
 
E3 
 

REVIT projekt 
s.r.o. 
 
29104530 
 

 
 

1 257 777,75 

 
 

80,51 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

80,51 

 
 

3. 

 
 
E4 
 

Agrotree 
s.r.o. 
 
07095856 
 

 
 

1 732 953,41 

 
 

58,43 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

58,43 

 
 

5. 

 
 
E5 
 

MENE 
Industry 
s.r.o. 
 
61171344 
 

 
 

1 411 405,11 

 
 

71,75 

 
 

6 

 
 

0 

 
 

77,75 

 
 

4. 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro všechna 
hodnotící kritéria. V tabulce hodnocení nabídek bylo nutno zohlednit v bodování, kdy účastník 
zadávacího řízení s nabídkou nesprávně pochopil požadavek na hodnocené reference, které měly být ve 
výši min. 4 500 000,- Kč bez DPH za uplynulých 7 let. Pokud hodnocené reference nabídky finanční 
hodnotu nesplnily, nebyly bodovány.  

V souladu s čl. 6.3 Zadávací dokumentace a v souladu s § 113 zákona posoudily pověřené osoby, zda jsou 
nabídkové ceny bez DPH ve vztahu k předmětu veřejné zakázky přiměřené. S tím, že v souladu s § 113 
odst. 2 písm. b) zákona za nabídku obsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu může být považována 
taková cenová nabídka, jejíž celková cenová úroveň bude o více než 25 % nižší než průměrná cenová 



 

 

 

5 

 

úroveň všech hodnocených nabídek. Tím však není dotčena možnost zadavatele požadovat v souladu s 
§ 113 odst. 3 a 4 zákona vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny i v případě, že zadavatel shledá 
nabídkovou cenu resp. nabídkovou cenu kterékoli položky některého z dodavatelů mimořádně nízkou 
na základě jiných skutečností, než je definovaná odchylka od průměrné cenové úrovně. Nutno 
konstatovat, že ověřovacím výpočtem bylo shledáno, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, které proběhlo s následujícím výsledkem. 

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Petr Milota 
IČO: 48331023 

U trati 768, Blovice 336 01 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Výpis ze Živnostenského rejstříku, Výpis z Rejstříku trestů fyzických osob, potvrzení ČSSZ, Potvrzení 

FÚ pro Plzeňský kraj, Osvědčení o autorizaci s pořadovým číslem 00123 ČKA a Osvědčení o autorizaci 

č. 25817 ČKAIT, dále osobu disponující osvědčením v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb. pod ev. č. 

0787/4/99/EZ-M,O-E2/A. 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Univerzitní 22 - rekonstrukce sociálních zařízení v krčku K1, ÚV - Objekt ZČU - FST, 

Univerzitní 22, Plzeň; 

- Rekonstrukce sociálních zařízení žáků v 1.N.P. a 2.N.P., spojovacího krčku školy Erbenova 

184, Domažlice - Objekt školy Erbenova 184 Domažlice; 

- ZU - rekonstrukce hlavních rozvodů vody v objektu U 22 - Objekt ZČU, Univerzitní 22; 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Osvědčení objednatelů dle seznamu referenčních zakázek; 
 

2) DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla kompletní. 

Administrátor požadoval v souladu se Zadávací dokumentací předložení návrhu harmonogramu 

prací v nabídce, což bylo splněno. Nad rámec požadavku obsahu nabídky bylo předložen také 



 

 

 

6 

 

certifikát/prohlášení/potvrzení pojistitele, ze kterého bude jasně vyplývat splnění požadavků všech 

požadovaných typů pojištění, takže doložení tohoto dokumentu je splněno a v rámci poskytnutí 

součinnosti již nebude vyžadováno. 
 

 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele Petr Milota, IČO: 48331023, se sídlem: U 
trati 768, Blovice 336 01, kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 
Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 
ceny a kvality. Kromě celkové nabídkové ceny, obsahující ocenění typického patra rekonstrukce a více 
podlaží dle požadavku, byly hodnoceny také reference, zkušenosti nad rámec technické kvalifikace a 
hodnoceno také plnění environmentálního managementu, plnění systému managementu kvality, jestli 
účastník zadávacího řízení disponuje a plní ČSN EN ISO 14001 a ČSN EN ISO 9001, uplatňuje ekologicky 
šetrná řešení a kvalitu provádění. Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem 
převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení. Jako nejúspěšnější 
hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty, počtu bodů. 
Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci, jeho nabídka byla úplná a vyhověla 
požadavkům zadavatele. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 
 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

 


